
Zarządzenie nr 116 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania ZUT  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań 

wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej 

i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004 r. nr 152 poz. 1599, z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Opracowanie Planu Operacyjnego Funkcjonowania ZUT w warunkach zewnętrznego zagrożenia 

bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny (zwanego dalej: „Planem Operacyjnym 

Funkcjonowania ZUT"), zgodnie z harmonogramem przedstawionym przez Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego, powierza się kierownikowi Sekcji Spraw Obronnych – pełnomocnikowi 

Rektora ds. ochrony informacji niejawnych. 

2. Do udzielania merytorycznej pomocy przy opracowaniu Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

ZUT, zobowiązuje się: 

1) prorektorów, 

2) dyrektora szkoły doktorskiej, 

3) dziekanów wydziałów, 

4) kanclerza, 

5) kwestora, 

6) dyrektora UCI, 

7) kierownika Działu Organizacyjno-Prawnego, 

8) kierownika Działu Kadr, 

9) kierownika Biura Rektora, 

10) kierownika Stałego Dyżuru ZUT. 

§ 2.  

1. Nadzór nad realizacją Planu Operacyjnego Funkcjonowania ZUT powierza się prorektorowi 

ds. organizacji i rozwoju uczelni. 



2. Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni upoważniony jest do udzielania merytorycznej 

pomocy oraz uzgadniania przedsięwzięć planistycznych oraz organizacyjnych realizowanych 

w okresie wprowadzenia w państwie wyższych stanów gotowości obronnej. 

§ 3.  

Przy opracowaniu Planu Operacyjnego Funkcjonowania ZUT należy bezwzględnie przestrzegać 

obowiązujących przepisów prawa wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 742). 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 116
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 31 sierpnia 2020 r.

	w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania ZUT  w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


